Протокол №401/УКС-ВП
	[bookmark: _Toc57314682][bookmark: _Toc69728996][bookmark: _Ref93384024][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №489/УКС -И
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме
на право заключения договора на выполнение работ:
«Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «СЭС» для нужд филиала «ХЭС» Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре».
(Лот № 10017-КС ПИР СМР-2020-ДРСК).

город Благовещенск
№ ЕИС 32009110727

[bookmark: _GoBack]«26» мая  2020 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
запрос котировок в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ: «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «СЭС» для нужд филиала «ХЭС» Хабаровский край, г. Николаевск-на-Амуре».  (Лот № 10017-КС ПИР СМР-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании закупки несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Признать закупку несостоявшейся на основании п. 4.15.1 а) Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268
стр. 1 из 1
стр. 3 из 4
image1.png